AUDIENCIA PUBLICA

“Propuesta: Desregulacion Tarifaria del Servicio de Almacenamiento del cuarto dia en adelante para contenedores (llenos
y vacios) brindado por la empresa Concesionaria Puerto Amazonas S.A. en el Nuevo Terminal Portuario de Yurimaguas —
Nueva Reforma”.

(Miércoles,7 de julio de 2021)

N° Nombres y Tipo y numero de Entidad publica o privada que Numero Correo electrénico
apellidos documento legal de representa telefénico de
identificacion contacto

1 | Adolfo Carrasco - COPAM S.A. negocios@copam.com.pe

2 | Alvaro Olortegui - COPAM S.A. - analistafinanzas@copam.com.pe

3 Benjamin de la - COPAM S.A. - bdelato@gmail.com
Torre

4 Gerardo Soto - Estudio Payet, Rey, Cauvi y Pérez - gsc@prcp.com.pe
Carrillo

5 Juan José - Transtotal Logistica de la Selva - jvergara@transtotalselva.com
Vergara S.A

6 Harry Helden - COPAM S.A. - legal@copam.com.pe

7 Rubén del - COPAM S.A. comercial@copam.com.pe
Aguila

8 Tito Vargas - COPAM S.A. finanzas@copam.com.pe

9 | Marcos Briones - Transtotal Logistica de la Selva - mbriones@transtotalselva.com

S.A

10 Victor Chang - APN - estudios.economicos@apn.gob.pe
Rojas

11 Humberto - OSITRAN - hsheput@ositran.gob.pe
Sheput

12 Fiorella Ruiz - OSITRAN - fruiz@ositran.gob.pe

13 Ricardo - OSITRAN - rquesada@ositran.gob.pe

Quesada Oré
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14 Victor Arroyo OSITRAN varroyo@ositran.gob.pe

15| Roberto Daga OSITRAN rdaga@ositran.gob.pe

16 Maria Vega OSITRAN mvega@ositran.gob.pe

17 Moénica OSITRAN apoyo gaul2@ositran.gob.pe

Huamani
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